MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

COMISSÃO PERMANENTE DE EXAMES – COPEX

EDITAL Nº 139, DE 19 DE JUNHO DE 2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2017/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – REITORIA

Comissão Permanente de Exames – COPEX

Av. 7 de Setembro, nº 2090 – Nossa Senhora das Graças.
Porto Velho – RO. CEP: 76.804-124

Site: <http://portal.ifro.edu.br/> / E-mail:<reitoria@ifro.edu.br>

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS IMPETRADOS

A Comissão Permanente de Exames – COPEX, no uso de suas atribuições, DIVULGA o

resultado dos recursos impetrados contra o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado

2017/2, divulgado no dia 9/6/2017, nos termos estabelecidos no item nº 9 do Edital nº 94/2017 – Cursos

Subsequentes e Edital nº 95/2017 – Cursos Superiores.

INSCRIÇÃO CAMPUS CURSO
NÍVEL DE

ENSINO
SITUAÇÃO

35887-111 Porto Velho Zona Norte CST em Gestão Comercial Superior INDEFERIDO

34613-111 Porto Velho Zona Norte CST em Gestão Comercial Superior INDEFERIDO

34024-111 Porto Velho Zona Norte CST em Gestão Comercial Superior INDEFERIDO

36033-109 Colorado do Oeste Zootecnia Superior INDEFERIDO

35339-111 Porto Velho Zona Norte CST em Gestão Comercial Superior DEFERIDO

35231-111 Porto Velho Zona Norte CST em Gestão Comercial Superior DEFERIDO

CARLA ADRIELE RAMOS COÊLHO
Coordenadora da Comissão Permanente de Exames

Portaria nº 483, de 2/4/2015

D.O.U. de 6/4/2015